
KATALOG PRODUKTŮ

2025



KA
ŠE

Probio kaše jsou jedinečné svým nutričně vyváženým složením. Základem 
originální receptury je extrudovaná rýžová mouka. To, co dělá z našich 
Probio kaší výjimečný výrobek je přídavek 6 kmenů probiotických kultur, 
prebiotika, vitamíny a minerály. Naše Probio kaše můžete ochutnat hned
v několika příchutích a to např. s lyofilizovaným ovocem, nebo kvalitní 
belgickou čokoládou. Tyto Probio kaše jsou vhodné pro lidi s bezlepkovou 
dietou, alergií na laktózu a také pro vegany.
Low Carb kaše s minimem sacharidů vhodné v rámci nízkosacharidové diety.
Novinkou v našem sortimentu jsou Bowl kaše. Jedná se o funkční rýžové 
kaše navrženy tak, aby pomáhaly řešit problémy moderního života. Jsou 
obohacené o přírodní extrakty a vitamíny, které podporují zdraví a vitalitu.



PR
OB

IOT
ICK

É K
AŠ

E PROBIO KAŠE
KOKOS S BELG. ČOKOLÁDOU

KÓD: 36072
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
BANÁN S ČOKOLÁDOU

KÓD: 36074
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
MALINA

KÓD: 36075
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
DRAČÍ OVOCE

KÓD: 36077
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
SLANÝ KARAMEL

KÓD: 36087
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
VANILKA

KÓD: 36078
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
KAŠTANOVÁ

KÓD: 36085
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
NATURAL

KÓD: 36073
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks



PROBIO KAŠE
STRACCIATELLA

KÓD: 36082
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
JAHODA & BÍLÁ ČOKOLÁDA

KÓD: 36080
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
PROTEIN S ČOKOLÁDOU

KÓD: 36071
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PROBIO KAŠE
POMERANČ & ČOKOLÁDA

KÓD: 36076
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

BOWL KAŠE
ANTISTRESS

KÓD: 36401
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

BOWL KAŠE
ENERGY

KÓD: 36400
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

BOWL KAŠE
GOOD NIGHT

KÓD: 36402
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

PR
OB

IOT
ICK

É K
AŠ

E



LOW CARB KAŠE
PISTÁCIE

KÓD: 36309
BALENÍ: 50 g
POČET V KARTONU: 25 ks

LOW CARB KAŠE
MANDLE

KÓD: 36305
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

LOW CARB KAŠE
KOKOS

KÓD: 36308
BALENÍ: 60 g
POČET V KARTONU: 25 ks

LOW CARB
SMĚS NA CHLÉB

KÓD: 39301
BALENÍ: 150 g
POČET V KARTONU: 18 ks

CO JE LOW CARB DIETA?
(LCD) Jedná se o dietu s omezeným 
obsahem sacharidů a s vyšším obsa-
hem tuků a proteinů ve stravě.
V našem portfoliu najdete velké 
množství těchto Low Carb produktů. 
Low Carb produkty jsou vhodné také 
pro diabetiky.

LO
W 

CA
RB

 PR
OD

UK
TY



LOW CARB TYČINKA PROTEINOVÁ
KARAMEL

KÓD: 50007
BALENÍ: 40 g
POČET V KARTONU: 24 ks

LOW CARB TYČINKA PROTEINOVÁ
VANILKA

KÓD: 50006
BALENÍ: 40 g
POČET V KARTONU: 24 ks

LOW CARB TYČINKA
KOKOS & MALINA

KÓD: 50001
BALENÍ: 40 g
POČET V KARTONU: 24 ks

LOW CARB TYČINKA
KOKOS V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ

KÓD: 50005
BALENÍ: 40 g
POČET V KARTONU: 24 ks

LO
W 

CA
RB

 TY
ČIN

KY

0 %
 AD

DE
D S

UG
AR

TYČ
IN

KY
TYČINKA PROTEINOVÁ

BANÁN S JAHODOVÝM KRÉMEM

KÓD: 50011
BALENÍ: 40 g
POČET V KARTONU: 24 ks

TYČINKA PROTEINOVÁ
PISTÁCIE

KÓD: 50010
BALENÍ: 40 g
POČET V KARTONU: 24 ks

TYČINKA PROTEINOVÁ
VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ

KÓD: 50009
BALENÍ: 40 g
POČET V KARTONU: 24 ks



MÜSLI SRDCEM
MALINA & BELG. ČOKOLÁDA

KÓD: 31018
BALENÍ: 250 g
POČET V KARTONU: 9 ks

MÜSLI SRDCEM
PALEO & KOKOS

KÓD: 31000
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 9 ks

LOW CARB MÜSLI SRDCEM
SYPANÉ

KÓD: 31023
BALENÍ: 250 g
POČET V KARTONU: 9 ks

MÜSLI SRDCEM
ČOKO TRIO & BANÁN

KÓD: 31031
BALENÍ: 250 g
POČET V KARTONU: 9 ks

LOW CARB MÜSLI SRDCEM
ČOKOLÁDOVÉ

KÓD: 31038
BALENÍ: 300 g
POČET V KARTONU: 9 ks

MÜSLI SRDCEM
SLANÝ KARAMEL

KÓD: 31048
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 9 ks

LOW CARB MÜSLI SRDCEM
VANILKA & HIM. SŮL

KÓD: 31046
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 9 ks

MÜSLI SRDCEM
EXTREME CHOCOLATE

KÓD: 31101 
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 9 ks

MÜ
SL

I S
RD

CE
M



XXL MÜSLI SRDCEM
MALINA & BELG. ČOKOLÁDA

KÓD: 31036
BALENÍ: 500 g
POČET V BEDNĚ: 6 ks

XXL MÜSLI SRDCEM
PALEO & KOKOS

KÓD: 31034
BALENÍ: 700 g
POČET V BEDNĚ: 6 ks

XXL MÜSLI SRDCEM
ČOKO TRIO & BANÁN

KÓD: 31037
BALENÍ: 500 g
POČET V BEDNĚ: 6 ks

XXL MÜSLI SRDCEM
LOW CARB

KÓD: 31035
BALENÍ: 700 g
POČET V BEDNĚ: 6 ks

MÜ
SL

I S
RD

CE
M

MÜSLI SRDCEM
OŘÍŠKOVÉ

KÓD: 31038
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 9 ks

Originální spékané či sypané Müsli Srdcem vyráběné 
ručně bez palmového oleje a konzervantů. Obsahuje 
pouze poctivé suroviny s vysokým obsahem vlákniny.
Granola v kombinaci se sušeným ovocem, kvalitní
belgickou čokoládou a velkými kusy ořechů je nutričně 
vyvážená a je tak vhodným zdrojem energie na celý den.



GREEN TRIO
540 TABLET

KÓD: 37068
BALENÍ: 270 g
POČET V KARTONU: 8 ks

GREEN TRIO
180 TABLET

KÓD: 37067
BALENÍ: 90 g
POČET V KARTONU: 10 ks

CHLORELLA
750 TABLET / 150 g

KÓD: 37044
BALENÍ: 150 g
POČET V KARTONU: 8 ks

ZELENÝ JEČMEN
150 g

KÓD: 37064
BALENÍ: 150 g
POČET V KARTONU: 8 ks

ZEL
EN

É S
UP

ER
PO

TR
RA

VIN
Y

Zelené superpotraviny TOP-
NATUR jsou vyrobeny pouze 
z rostlinných surovin, bez 
přísad a konzervačních 
látek. Superpotraviny jsou 
ideálními doplňky pro 
posílení imunity organismu 
a při detoxikaci těla. Díky 
vysoké kvalitě a širokému 
spektru působení si získaly 
oblibu u mnoha zákazníků.



KÓD: 37018
BALENÍ: 180 kapslí
POČET V KARTONU: 8 ks

KÓD: 37010
BALENÍ: 180 g
POČET V KARTONU: 8 ks

COLONFIT
180 KAPSLÍ

KÓD: 37007
BALENÍ: 180 kapslí
POČET V KARTONU: 8 ks

COLONFIT
180 g (PRÁŠEK)

COLONFIT PLUS
180 KAPSLÍ

COLONFIT PLUS
180 g (PRÁŠEK)

KÓD: 37001
BALENÍ: 180 g
POČET V KARTONU: 8 ks

CO
LO

NF
IT

Nemůžete jít na toaletu
i několik dní? Trápí Vás 
hemoroidy? Střeva a celý 
trávicí systém je ovlivněn 
stravou, kterou konzumu-
jeme a to co jíme, může mít 
významný vliv na naše 
zdraví. Představujeme vám 
účinný komplex pro vaše 
střeva!

PROBIOTIKA, PREBIOTIKA

VLÁKNINA PSYLLIUM

TRÁVÍCÍ ENZYMY



PSYLLIUM
FIT & SLIM 180 KAPSLÍ

KÓD: 37054
BALENÍ: 148 g
POČET V KARTONU: 8 ks

PSYLLIUM
250 KAPSLÍ

KÓD: 37050
BALENÍ:
POČET V KARTONU: 8 ks

PSYLLIUM
100 KAPSLÍ

KÓD: 37019
BALENÍ:
POČET V KARTONU: 10 ks

PSYLLIUM
FIT & SLIM 200 g

KÓD: 37037
BALENÍ: 200 g
POČET V KARTONU: 12 ks

PSYLLIUM
300 g

KÓD: 37039
BALENÍ: 300 g
POČET V KARTONU: 12 ks

PSYLLIUM
100 g

KÓD: 37002
BALENÍ: 100 g
POČET V KARTONU: 27 ks

PS
YL

LIU
M



VLÁKNINA
ROZPUSTNÁ 100 g

KÓD: 37025
BALENÍ: 100 g
POČET V KARTONU: 27 ks

VLÁKNINA
PRO DĚTI 100 g

KÓD: 37026
BALENÍ: 100 g
POČET V KARTONU: 27 ks

CANDISTOP
60 KAPSLÍ / 33 g

KÓD 37020:
BALENÍ: 33 g
POČET V KARTONU: 10 ks

VL
ÁK

NI
NY

Vláknina slouží k tzv. čištění střev, nabaluje na sebe
a odstraňuje nestravitelné, ale i škodlivé látky.
Dostatečný příjem vlákniny usnadňuje vyprazdňování, zlepšuje střevní peri-
staltiku, a zároveň vláknina slouží
i jako potrava pro střevní mikroby a je tak nedílnou součástí zdravého 
střevního mikrobiomu.

Candistop značky TOPNATUR je prémiový probiotický doplněk vytvořený 
speciálně pro potřeby každé ženy, která pečuje o své intimní zdraví. Díky 
kombinaci 7 pečlivě vybraných probiotických kultur, extraktu z grapefruitu, 
česneku a prebiotické vlákniny inulínu poskytuje komplexní podporu pro 
rovnováhu intimní mikroflóry a posílení imunity, zejména v obdobích oslabení 
organismu.



OVESNÁ KOUPEL
6 x 25 g

KÓD: 37504
BALENÍ: 150 g
POČET V KARTONU: 15 ks

OVESNÁ KOUPEL
350 g

KÓD: 37506
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 6 ks

OVESNÁ KOUPEL
S OLEJEM Z KONOPÍ 6 x 30 g

KÓD: 37508
BALENÍ: 180 g
POČET V KARTONU: 15 ks

OVESNÁ KOUPEL
3 kg

KÓD:
BALENÍ: 3 kg

OV
ES

NÉ
 KO

UP
ELE Základem pro naše výrobky 

určené k péči o pokožku je 
speciální technologií upra-
vený jemně mletý oves
s vysokým obsahem beta-
glukanů. Ovesné koupele 
jsou vhodné pro péči
o atopickou a suchou 
pokožku. Díky velmi jemné 
struktuře a rostlinnému 
složení jsou vhodné pro děti 
od narození.



KOKOSOVÝ NÁPOJ

TOP KOMBUCHA
LIMETKA & ZÁZVOR

TOP KOMBUCHA
MALINA

TOP KOMBUCHA
ALOE VERA

TOP KOMBUCHA
ANANAS

TOP KOMBUCHA
BROSKEV

TOP KOMBUCHA
BÍLÝ ČAJ

KÓD: 30013
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 12 ks

BALENÍ: 500 ml            POČET V KARTONU: 12 ks

OVESNÝ NÁPOJ

KÓD: 30018
BALENÍ: 350 g
POČET V KARTONU: 12 ks

COCONUT CRREAMER PREMIUM

KÓD: 32022
BALENÍ: 150 g
POČET V KARTONU: 35 ks

KÓD: 53001 KÓD: 53000 KÓD: 53004 KÓD: 53005 KÓD: 53003 KÓD: 53002

NÁ
PO

JE



O NÁS

KONTAKT

Již více než čtvrt století naše společnost přináší nejen na český trh kvalitní doplňky stravy a výrobky 
zdravé výživy. Všechny naše produkty vychází z vlastních, originálních receptur a naší myšlenky, že každý 
výrobek, kromě prvotřídní kvality musí přinášet zákazníkovi také další benefity.

Paleta našich výrobků je opravdu pestrá. Sami se o tom můžete přesvědčit na tomto našem e-shopu.

Vybere si opravdu každý. Lidé s bezlepkovou dietou, s intolerancí na laktózu, vegani a všichni ti, kteří se 
chtějí stravovat zdravě a žít zdravým životním stylem.

Důležitou částí našeho výrobního programu jsou výrobky zaměřující se na péči o střeva. Ať už se jedná 
o přírodní vlákninu, psyllium, nebo klinicky ověřený výrobek Colonfit, který je vlajkovou lodí našeho 
portfolia.

Společnost TOPNATUR sídlí ve vlastním výrobním a skladovacím areálu ve Slušovicích. Mimo jiné je celý 
výrobní proces certifikován standardem IFS.

TOPNATUR s.r.o.
K Teplinám 679
76315 Slušovice
Česká republika

IČO: 25312871
DIČ: CZ25312871

Obchodní oddělení +420 57 798 32 80 ESHOP +420 773 763 534
info@topnatur.cz


